
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2022

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
78.745.0004830101 5.359.000 56.881.000 1.000.000 17.012.000 157.997.000 1.000.000 158.997.000

4830201 448.000 3.183.000 3.631.000 3.631.000

1.000.000 17.012.000 161.628.000 1.000.000 162.628.0005.807.00078.745.000 60.064.000Total Prog. 1
19.908.0004830116 503.000 9.440.000 29.851.000 29.851.000

29.851.000 29.851.000503.00019.908.000 9.440.000Total Prog. 16
500.0004830117 507.000 4.877.000 5.884.000 5.884.000

5.884.000 5.884.000507.000500.000 4.877.000Total Prog. 17
18.535.0004830118 400.000 1.180.000 20.115.000 20.115.000

20.115.000 20.115.000400.00018.535.000 1.180.000Total Prog. 18
68.066.0004830119 2.258.000 11.863.000 82.187.000 82.187.000

82.187.000 82.187.0002.258.00068.066.000 11.863.000Total Prog. 19
13.013.0004830120 294.000 2.390.000 16.300.000 31.997.000 31.997.000

16.300.000 31.997.000 31.997.000294.00013.013.000 2.390.000Total Prog. 20
124.460.0004830121 365.000 4.658.000 129.483.000 129.483.000

129.483.000 129.483.000365.000124.460.000 4.658.000Total Prog. 21
9.270.0004830122 520.000 2.844.000 12.634.000 12.634.000

12.634.000 12.634.000520.0009.270.000 2.844.000Total Prog. 22
9.680.0004830123 364.000 2.452.000 12.496.000 12.496.000

12.496.000 12.496.000364.0009.680.000 2.452.000Total Prog. 23
487.275.0001.000.000486.275.00033.312.0001.000.00099.768.00011.018.000342.177.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2022

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830101 41.000 341.000 184.000 566.000 566.000

184.000 566.000 566.00041.000 341.000Total Prog. 1
4830116 175.000 150.000 325.000 325.000

325.000 325.000175.000 150.000Total Prog. 16
4830118 54.000 54.000 54.000

54.000 54.00054.000Total Prog. 18
4830122 80.000 83.000 163.000 163.000

163.000 163.00080.000 83.000Total Prog. 22
4830123 700.000 800.000 1.500.000 1.500.000

1.500.000 1.500.000700.000 800.000Total Prog. 23
2.608.0002.608.000184.0001.428.000996.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
78.745.0004830101 5.400.000 57.222.000 1.000.000 17.196.000 158.563.000 1.000.000 159.563.000

4830201 448.000 3.183.000 3.631.000 3.631.000

1.000.000 17.196.000 162.194.000 1.000.000 163.194.0005.848.00078.745.000 60.405.000Total Prog. 1
19.908.0004830116 678.000 9.590.000 30.176.000 30.176.000

30.176.000 30.176.000678.00019.908.000 9.590.000Total Prog. 16
500.0004830117 507.000 4.877.000 5.884.000 5.884.000

5.884.000 5.884.000507.000500.000 4.877.000Total Prog. 17
18.535.0004830118 400.000 1.234.000 20.169.000 20.169.000

20.169.000 20.169.000400.00018.535.000 1.234.000Total Prog. 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2022

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
68.066.0004830119 2.258.000 11.863.000 82.187.000 82.187.000

82.187.000 82.187.0002.258.00068.066.000 11.863.000Total Prog. 19
13.013.0004830120 294.000 2.390.000 16.300.000 31.997.000 31.997.000

16.300.000 31.997.000 31.997.000294.00013.013.000 2.390.000Total Prog. 20
124.460.0004830121 365.000 4.658.000 129.483.000 129.483.000

129.483.000 129.483.000365.000124.460.000 4.658.000Total Prog. 21
9.270.0004830122 600.000 2.927.000 12.797.000 12.797.000

12.797.000 12.797.000600.0009.270.000 2.927.000Total Prog. 22
9.680.0004830123 1.064.000 3.252.000 13.996.000 13.996.000

13.996.000 13.996.0001.064.0009.680.000 3.252.000Total Prog. 23
489.883.0001.000.000488.883.00033.496.0001.000.000101.196.00012.014.000342.177.000


